GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado final
referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

 EMPREGO 27: RESPONSÁVEL TÉCNICO: GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional Pontuação Final

1 KARINE DE ALMEIDA REIS 6 60 0 66

2 ALCIDES DOS SANTOS 6 60 0 66

3 ENEIDA CARVALHO GOMES FERREIRA 6 50 2 58

4 NACIELE ALMEIDA DE MENESES 3 40 4 47

5 MARIANA CRUZ SOARES 3 40 2 45

6 MARIA DO CARMO ROCHA VITAL 3 40 0 43

7 NOELI DA LUZ SANTANA 3 40 0 43

8 LUCICARLA OLIVEIRA MEGEREDO 3 40 0 43

9 ELIZABETE SANDRA TORRES DE OLIVEIRA 0 40 2 42

10 REGINA CALAZANS OLIVEIRA 0 40 0 40

11 SHERON ELIS PEREIRA SANTOS 0 32 4 36

12
MARDINA CRISTIANE DOS SANTOS SANTANA
MELO

3 32 0 35

13 LAÍS SUELEN GONZAGA ALMEIDA 0 24 4 28

14 LAÍS LARISSA SANTOS SILVA 0 24 4 28

15 ELAINE SANTANA SANTOS SILVA 3 24 0 27

16 MYLENA AMARAL MELO 0 24 0 24

17 CÉLIA MARIA DE LIMA 0 24 0 24

18 GEORGIA ROCHA FALCAO 6 16 2 24

19 ANNE RAFAELLE CARVALHO 3 16 0 19

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

20 TARCIANA SILVA FONTES 0 16 2 18

21 ARIEL OLIVEIRA CELESTINO 6 8 0 14

22 REBECA AMARA GOMES LIMA 0 8 4 12

23 HELCIANE GUIDICE FRAGA 3 4 4 11

24 CAROLINE EDIVALDA SANTOS FREITAS 3 8 0 11

25 ISMAEL NASCIMENTO DA PAIXÃO 3 8 0 11

26 ANA CLAUDIA SILVA SANTIS 0 8 2 10

27 ARICELE OLIVEIRA COSTA 6 0 4 10

28 HENRIQUE DOUGLAS DE CASTRO SANTOS 9 0 0 9

29 FILIPE DE SOUZA NUNES 9 0 0 9

30 ANDRESA ANDRADE AZEVEDO ARAUJO 0 8 0 8

31 MARILIZE ANDRADE SIQUEIRA 0 8 0 8

32 MARIA FRANCISCA SOARES DA SILVA 3 0 4 7

33 SHEILA JULIANA VIEIRA PACHECO DOS SANTOS 3 0 4 7

34 JOSEFA RAYANE SANTOS SILVEIRA 3 0 4 7

35 ABRAÃO SANTOS SOUSA 3 0 4 7

36 ISADORA SANTOS CRUZ 3 0 4 7

37 ISABELLE PINTO MENDONÇA 6 0 0 6

38 CARLOS MARCONE SEABRA SANTOS 3 0 2 5

39 ALDA OLIVEIRA DOS SANTOS 0 0 4 4

40 MARIA TERESA LEITE LISBOA 3 0 0 3

41 RITA DE CASSIA HENRIQUE DOS SANTOS 3 0 0 3

42 SÍLVIA ROCHA SILVA 3 0 0 3

43 MARIA CRISTINA RESENDE MOTA 3 0 0 3

44 GLEICYANA FEITOSA DIAS 3 0 0 3

45 JULIANA SETTON GONCALVES 3 0 0 3

46 JOÃO REIS DE SANTANA MENEZES 3 0 0 3

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

47 THAISE VIEIRA ALVES 0 0 2 2

EMPREGO 27: RESPONSÁVEL TÉCNICO: GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA - PcD - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 NACIELE ALMEIDA DE MENESES 3 40 4 47

2 ARICELE OLIVEIRA COSTA 6 0 4 10